

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel :	Obec Poličná
sídlo:	Poličná 144, PSČ: 757 01
zastoupený:	Vojtěchem Bačou, starostou
IČO:	01265741
Bankovní spojení:	3223749389/0800 (Česká spořitelna, a. s.)
Zhotovitel:	S WHG s.r.o
sídlo:	U Nikolajky 3325/32, Smíchov, 150 00 Praha
zastoupený:	Bc. Lukáš Sovák
IČO:	63321271
DIČ:	CZ63321271
Bankovní spojení:	 (Komerční banka, a.s.)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo označené jako „**ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny,**“ jež spočívá v adaptaci bývalého bytu školníka pro potřeby pracovních dílen v Základní škole Poličná, a to dle technické dokumentace k zakázce vypracované projektantem Ing. Petrem Vašíčkem, č. 05/2025 a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož, byla uzavřena tato smlouva, nabídkou zhotovitele a touto smlouvou. Součástí této smlouvy je i vyplněný výkaz výměr (položkový rozpočet), jež tvoří nedílnou Přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu za podmíněk dohodnutých v této smlouvě.
3. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně technické dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku ke smlouvě, uzavřeného a schváleného před samotným zahájením víceprací.
4. Závazné požadované parametry z hlediska realizovaných prací a vlastností materiálů použitých při provádění díla jsou uvedeny v technické zprávě a v oceněném položkovém rozpočtu. Provedené práce musí odpovídat TP a ČSN, které mají vazbu na realizaci předmětu díla, a které odpovídají jednotlivým navrženým technologiím.
5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.

III. Lhůty a místo plnění

1. Zahájení prací nejdříve od 22.9.2025
2. Ukončení a předání díla nejpozději do 21.11.2025
3. Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Poličná 276, p.o., na adrese Poličná 276, 757 01 (budova základní školy).
4. O předání a převzetí staveniště/místa plnění bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu vymezeném touto smlouvou, blíže viz Příloha č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet, ve výši:

Cena bez DPH 989 376, 24 Kč

DPH 21% 207 769, 01 Kč

Cena vč. DPH 1 197 145, 25 Kč

2. Zhotovitel se s položkovým rozpočtem veřejné zakázky, ve které jsou jednotlivé položky blíže specifikovány, seznámil a zaručuje jeho úplnost a správnost pro rozsah díla stanovený touto smlouvou. V případě, že údaje v položkovém rozpočtu dle zhotovitele neobsahují všechny položky tak, aby dílo splňovalo veškeré požadavky dle technické specifikace veřejné zakázky, norem a obecně technických požadavků na provádění díla, zahrnul zhotovitel tyto práce do položek, které rozpočet obsahuje.
3. Objednatel není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění dle této smlouvy zhotovitelem.
4. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla podle této smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a funkční.
5. Cenu uhradí objednatel na základě faktury – daňového dokladu, který vystaví zhotovitel na základě měsíční fakturace dle rozpisu skutečného rozsahu provedené práce odsouhlaseného objednatelem nebo jeho technickým dozorem se splatností 30 dní, pokud zhotovitel nebude souhlasit s uhrazením na základě konečné faktury vystavené po předání a převzetí díla.
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má jiné vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad – fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že místo plnění (staveniště) bude předáno zhotoviteli v den zahájení realizace díla. Zhotovitel je pak povinen předat vyklizené místo plnění nejpozději v den dokončení a předání díla. Pokud nebude místo plnění v den dokončení a předání díla vyklizené není objednatel povinen dílo převzít. Součástí předání a převzetí místa plnění je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli vztahujících se k dílu. Zhotovitel je povinen užívat místo plnění pouze

pro účely související s prováděním díla a při užívání místa plnění je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
3. Zhotovitel umožní výkon stavebně-technického dozoru objednatele, případně autorského dozoru projektanta. Činnost stavebně-technického dozoru bude předmětem samostatné smlouvy.
4. Objednatel nebo stavebně-technický dozor jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky. Zhotovitel je povinen poskytnout za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na staveniště/místo plnění. Na zjištěné nedostatky musí objednatel nebo stavebně-technický dozor bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.
5. Zhotovitel je oprávněn při provádění díla využít poddodavatelů, kteří budou případně uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy, a to pouze v poměru a na práce stanovené v této příloze. Zhotovitel odpovídá za činnosti všech poddodavatelů takovým způsobem a v rozsahu, jako by dílo prováděl sám.
6. Jednotlivé práce, které jsou součástí díla, smí provádět pouze firma k tomu kvalifikačně a odborně způsobilá náležitě proškolená nebo certifikovaná. Při provádění díla je nutné respektovat příslušná zákonná ustanovení a normy, zejména týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví.
7. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a prvky. Pokud dojde činností zhotovitele k poškození stávajících konstrukcí nebo prvků, je zhotovitel povinen na vlastní náklady uvést poškozené konstrukce a prvky do stávajícího stavu. Zhotovitel se zavazuje při provedení díla udržovat v maximální možné míře pořádek a čistotu na místě provedení i na místech, která mohou být provedením díla dotčena.
8. Zhotovitel je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a jiné důležité okolnosti do stavebního deníku (příp. jednoduchého záznamu o stavbě), který na stavbě vede stavbyvedoucí zhotovitele. Stavební deník je uložen na stavbě a je trvale přístupný objednateli a jeho technickému dozoru. Zhotovitel má povinnost stavební deník pravidelně předkládat objednateli. Je zakázáno zápisy v stavebním deníku přepisovat, škrtnat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady zapsané v zápise o předání a převzetí díla. Zápisy ve stavebním deníku nelze považovat za změnu smlouvy o dílo.
9. Zhotovitel bude vybaven vlastními ochrannými prostředky potřebnými pro sjednaný výkon a to dle předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a dle případných dalších požadavků objednatele a je povinen je používat.
10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod zaměstnanců zhotovitele.
11. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Řádným ukončením díla se rozumí, že zhotovitel provedl veškeré práce s potřebnou péčí v souladu s platnými právními předpisy, smlouvou a technickými normami.
12. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících.

VI. Záruční a reklamační podmínky

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, projektových dokumentacích, ČSN nebo v technických a právních předpisech.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
3. Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: Dílo bude po dobu minimálně 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla způsobilé pro použití k obvyklému účelu nebo si zachová obvyklé vlastnosti.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada díla, je objednatel povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Na odstranění vady je zhotovitel povinen nastoupit nejpozději do 15 dnů od jejího oznámení objednatelem. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob jakým k vadě došlo a jak se projevuje.
7. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku ani v náhradní dohodě lhůtě, má objednatel právo sjednat odstranění vady jinou osobou. Zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady. Zhotovitel se zproští povinnosti uhradit náklady na odstranění vady jinou osobou pouze tehdy, prokáže-li, že za vadu neodpovídá.

VII. Smluvní sankce a zajištění díla

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny ukončení a předání díla, uhradí objednateli smluvní pokutu za prodlení s dokončením a předáním díla ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. Při nedodržení termínu splatnosti má právo zhotovitel požadovat zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací směřujících k odstranění reklamované vady dle čl. VI. této smlouvy nebo drobné vady, která nebrání převzetí díla nebo zhotovitel nedodrží termín odstranění reklamované vady uvedený v čl. VI této smlouvy nebo drobné vady, která nebrání převzetí díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení a za každou vadu.
4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
2. Objednatel prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Poličná dne 17.9.2025, usnesením č. R/59/2025/2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§41).
3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškerá ustanovení smlouvy nejsou obchodním tajemstvím a mohou být na žádost třetích osob zveřejněny.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy:

1. Oceněný položkový rozpočet

V Poličné, dne 22.9.2025

Za objednatele

OBEC POLIČNÁ
Poličná 144
Poličná 757 01
IČ: 01265741
CZ01265741



Obec Poličná
Vojtěch Bača, starosta

Za zhotovitele

S WHG s.r.o.
Bc. Lukáš Sovák

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZS
Poličná LM1262R ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: S WHG s.r.o.
U Nikolajky 3325/32, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 63321271
DIČ: CZ63321271

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny			Celkem
HSV			264 552,02
PSV			549 216,72
MON			144 607,50
Vedlejší náklady			31 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			989 376,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	989 376,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 989376,24 CZK

v Val. Meziříčí dne 16.3.2025

S WHG s.r.o.
3325/32
150 00
Praha 5
IČO: 63321271
DIČ: CZ63321271

Za zhotovitele

OBEC POLIČNÁ
Poličná 144
Poličná 757 01
IČ: 01265741
DIČ: CZ01265741

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební objekt	0,00	989 376,24		989 376,24	
000	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	31 000,00		31 000,00	
001	Architektonicko-stavební řešení	0,00	550 904,74		550 904,74	
002	Zdravotechnické instalace	0,00	182 418,00		182 418,00	
004	Ústřední vytápění	0,00	80 446,00		80 446,00	
005	Elektroinstalace	0,00	144 607,50		144 607,50	
Celkem za stavbu					989 376,24	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 671,64	0,3
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			68 046,88	6,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			116 423,34	11,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			15 110,40	1,5
64	Výplně otvorů	HSV			13 531,00	1,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 083,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 856,88	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 868,44	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 709,15	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 756,92	1,1
01	Vodoinstalace	PSV			99 760,00	10,1

02	Vnitřní kanalizace	PSV			23 260,00	2,4
04	Zařizovací předměty	PSV			35 348,00	3,6
05	Zařízení	PSV			16 200,00	1,6
06	Ostatní	PSV			7 850,00	0,8
712	Povlakové krytiny	PSV			12 220,00	1,2
730	Ústřední vytápění	PSV			80 446,00	8,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 479,54	2,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			59 624,03	6,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			131 645,46	13,3
781	Obklady keramické	PSV			36 106,70	3,6
783	Nátěry	PSV			2 795,00	0,3
784	Malby	PSV			16 481,99	1,7
10	Byt 1.np	MON			133 607,50	13,5
13	Ostatní náklady	MON			11 000,00	1,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 494,37	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			31 000,00	3,1
Cena celkem					989 376,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	LM1262R	ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny
O:	01	Stavební objekt
R:	000	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 000,00
1	VRN001	Vybudování zařízení staveniště Náklady zhotovitele související se zajištěním provozu	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	VRN002	Provoz zařízení staveniště - zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie :	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	VRN003	Odstranění zařízení staveniště Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
4	VRN004	Provozní a územní vlivy Náklady související se ztíženými podmínkami při	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	VRN005	Koordinační činnost Náklady zhotovitele související se zajištěním a	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
6	VRN006	Dokumentace skutečného provedení , předání a - Vypracování projektu skutečného provedení díla :	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
7	VRN008	Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem						31 000,00

Položkový rozpočet

S:	LM1262R	ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny
O:	01	Stavební objekt
R:	001	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 671,64
1	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,33250	8 035,00	2 671,64

1.NP :

Zazdivka a přizdění otvorů :

0,45*0,45*0,5*2+0,13*2,0*0,5

0,33250

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				68 046,88
2	342012229R00	Příčka sádkartonová tl. 100 mm, 1x ocelová	m2	30,92000	1 431,00	44 246,52

2,8*(5,55+2,4+3,6+1,85+1,0)-

30,92000

3	347015139R00	Předstěna sádkartonová tl. 115 mm, 1x ocelová	m2	18,28000	840,00	15 355,20
		2,8*2,55-(0,8*2,0)			5,54000	

2,8*4,55

12,74000

4	347016133R00	Předstěna SDK, tl. 115 mm, oc. kce CW, 1x RBI 12,5	m2	5,88000	682,00	4 010,16
		Za umyvadlem a WC :				

2,1*2,8

5,88000

5	342090111R00	Úprava SDK/SDVK příčky pro zřízení jednokřídových	kus	1,00000	595,00	595,00
6	342090711R00	Úprava SDK/SDVK příčky pro zřízení dvoukřídových	kus	3,00000	1 280,00	3 840,00

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				116 423,34
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,37750	40,00	375,10

1,85*1,55*3+1,55*0,5

9,37750

8	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	20,24500	292,00	5 911,54
		Pod keramický obklad : 20,245				

20,24500

9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,00000	954,00	954,00
		0,4*2,5			1,00000	

10	602011118R00	Omítka na stěnách jádrová vápenná, ručně	m2	102,07500	246,00	25 110,45
		Vyrovnání stávajícího zdiva :				

2,6*(4,8+1,4+0,35+4,55)-(1,85*1,55+0,85*1,55)

24,67500

2,6*(4,55+5,45+0,95)-(1,85*1,55+0,85*1,55)

24,28500

0,4*(1,85*3+1,55*6+1,55+0,5*2+1,0+2,5)

8,36000

2,4*(3,35+2,55+5,75+0,4)-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)

24,52000

0,4*(1,85+2,1)-1,55*0,4

0,96000

2,6*2,55-0,8*2,0

5,03000

2,0*(2,1*2+1,85*2-0,7)-(1,55*0,1)

14,24500

11	610452105R00	Vnitřní omítka příplatek za další 1 cm	m2	102,07500	83,00	8 472,23
12	622325335RV1	Zatepl. systém, fasáda, EPS šedý tl. 160 mm	m2	9,42500	1 200,00	11 310,00

Vchod do sklepa :

3,5*3,15-0,8*2,0

9,42500

13	622311150RV1	Povrchová úprava ostění KZS s EPS F zakončená	m2	0,76800	1 995,00	1 532,16
		0,16*(0,8+2,0*2)			0,76800	

14	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	10,19300	59,00	601,39
		9,425+0,768			10,19300	

15	612421411R00	Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl.	m2	64,97000	397,00	25 793,09
16	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní	m2	64,97000	270,00	17 541,90

Stávající zdivo :

2,6*(4,8+1,4+0,35)-(1,85*1,55+0,85*1,55)

12,84500

2,6*(4,55+5,45+0,95)-(1,85*1,55+0,85*1,55)-6,0

18,28500

0,4*(1,85*3+1,55*6+1,55+0,5*2+1,0+2,5)

8,36000

2,4*(3,35+2,55+5,75+0,4)-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)

24,52000

0,4*(1,85+2,1)-1,55*0,4

0,96000

17	602021142RT2	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	75,16300	173,00	13 003,20
		64,97+10,193			75,16300	

18	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	102,07500	57,00	5 818,28
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				15 110,40

19	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně 1,85*3+1,55*6+1,55*0,5*2+1,0+2,5*2	m	23,40000	98,00	2 293,20
				23,40000		
20	622392915RT3	Šambrána z EPS tl. do 50 mm, výzt.stěrka, omítka	m	23,40000	453,00	10 600,20
21	622397132R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 1 m2,	kus	3,00000	739,00	2 217,00
Díl: 64 Výplně otvorů						13 531,00
22	642942212R00	Osazení zárubně do sádkokarton. příčky tl. 100 mm	kus	5,00000	713,00	3 565,00
		DD1 : 1,0		1,00000		
		DD2 : 1,0		1,00000		
		DD4 : 2,0		2,00000		
		DD5 : 1,0		1,00000		
23	5533302116R	Zárubeň ocelová 100 rozměr 700 x 1970 mm L/P	kus	1,00000	1 587,00	1 587,00
24	5533302128R	Zárubeň ocelová 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P	kus	1,00000	1 587,00	1 587,00
25	5533302158R	Zárubeň ocelová 100 rozměr 1250 x 1970 mm	kus	2,00000	2 223,00	4 446,00
26	5533302178R	Zárubeň ocelová 100 rozměr 1600 x 1970 mm	kus	1,00000	2 346,00	2 346,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 083,00
27	900RR01	D+M KG DN150 vč.vnitřní a venkovní mřížky s	kus	1,00000	1 083,00	1 083,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 856,88
28	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	27,60000	82,00	2 263,20
		Pro nové okna - vytvoření šambrán :				
		3,45*2,0*4		27,60000		
29	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	27,60000	51,00	1 407,60
30	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	27,60000	49,00	1 352,40
31	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	27,60000	25,00	690,00
32	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	27,60000	22,00	607,20
33	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	27,60000	17,00	469,20
34	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	66,68000	46,00	3 067,28
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních						8 868,44
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,68000	133,00	8 868,44
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 709,15
36	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	3,50000	252,00	882,00
		B4 : 1,4*2,5		3,50000		
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl.	kus	1,00000	36,00	36,00
38	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,77500	664,00	514,60
		B5 : 1,55*0,5		0,77500		
39	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	8,60250	288,00	2 477,52
		B5 : 1,85*1,55*3		8,60250		
40	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	64,97000	58,00	3 768,26
		Stávající zdivo :				
		2,6*(4,8+1,4+0,35)-(1,85*1,55+0,85*1,55)		12,84500		
		2,6*(4,55+5,45+0,95)-(1,85*1,55+0,85*1,55)-6,0		18,28500		
		0,4*(1,85*3+1,55*6+1,55+0,5*2+1,0+2,5)		8,36000		
		2,4*(3,35+2,55+5,75+0,4)-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)		24,52000		
		0,4*(1,85+2,1)-1,55*0,4		0,96000		
41	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8	m2	64,97000	41,00	2 663,77
42	960RR07	Demontáž kuchyňské linky - pro zpětné použití	kpl	1,00000	367,00	367,00
		D14 : 1,0		1,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						10 756,92
43	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,96011	1 080,00	10 756,92
Díl: 712 Povlakové krytiny						12 220,00
44	712RR01	Oprava střechy v místě vtoku - včetně demontáže a	kus	1,00000	12 220,00	12 220,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						27 479,54
45	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	916,00	4 580,00
46	61165002R	Dveře dřevěné interiérové 700 x 1970 mm	kus	1,00000	1 549,00	1 549,00
47	61165395R	Dveře dřevěné bezpečnostní, 800 x 1970 mm	kus	1,00000	5 178,00	5 178,00
48	61165006R	Dveře dřevěné interiérové 1250 x 1970 mm	kus	2,00000	2 793,00	5 586,00
49	61165008R	Dveře dřevěné interiérové 1600 x 1970 mm	kus	1,00000	3 971,00	3 971,00
50	766670021R00	Montáž dveřního kování	kus	5,00000	221,00	1 105,00
51	549RR01	Dveřní kování rozetové	kus	4,00000	338,00	1 352,00
52	549146410R	Kování bezpečnostní	kus	1,00000	686,00	686,00
53	766RR01	Zpětná montáž kuchyňské linky v 1.NP	kpl	1,00000	2 328,00	2 328,00
54	766RR10	D+M Zdradlo 800x600 mm	kus	1,00000	929,00	929,00

55 998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,16800	1 283,00	215,54
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				59 624,03
56 767586201RV2	Podhled minerální kazetový	m2	66,68000	745,00	49 676,60
	4,10+25,26+24,01+12,05+1,26		66,68000		
57 767586101R00	Nosný rošt podhledu kazetového	m2	66,68000	139,00	9 268,52
58 998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,42142	1 611,00	678,91
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu				131 645,46
59 769-OD1	D+M Plastové okno 1850x1550 mm dle výpisu OD1,	kus	2,00000	20 700,00	41 400,00
60 769-OD2	D+M Plastové okno 1850x1550 mm dle výpisu OD2,	kus	1,00000	20 900,00	20 900,00
61 769-OD3	D+M Plastové okno 1550x500 mm dle výpisu OD3	kus	1,00000	10 400,00	10 400,00
62 769-OD4	D+M Plastové vstupní dveře 1270x2500 mm s	kus	1,00000	35 700,00	35 700,00
63 769-DD3	D+M Plastové dveře do sklepa 800x2020 mm dle	kus	1,00000	20 400,00	20 400,00
64 766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	28,47000	78,00	2 220,66
	1,85*3+1,55*6+1,55+0,5*2+1,27+2,5*2+0,8+2,0*2		28,47000		0,00
65 766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	7,10000	88,00	624,80
	1,85*3+1,55		7,10000		
Díl: 781	Obklady keramické				36 106,70
66 781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	23,08500	62,00	1 431,27
	20,245+1,85*0,4*3+1,55*0,4		23,08500		
67 781475116R00	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do	m2	20,24500	890,00	18 018,05
	m.č.132 :				
	2,0*(2,1*2+1,85*2-0,7)-(1,55*0,1)		14,24500		
	m.č.133 :				
	2,0*(2,2+0,8)		6,00000		
68 781675116R00	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 30x30	m	7,10000	187,00	1 327,70
	1,85*3+1,55		7,10000		
69 597RR03	Obkládačka keramická do 300 x 300 mm	m2	25,39350	418,00	10 614,48
	23,085*1,1		25,39350		
70 781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	23,08500	54,00	1 246,59
71 781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	7,10000	335,00	2 378,50
	1,55+1,85*3		7,10000		
72 771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,90000	57,00	621,30
	2,2+0,8+2,1*2+1,85*2		10,90000		
73 998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,63697	736,00	468,81
Díl: 783	Nátěry				2 795,00
74 783RR03	Nátěr nových ocelových zárubní jednokřídých	kus	5,00000	559,00	2 795,00
Díl: 784	Malby				16 481,99
75 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	155,49050	21,00	3 265,30
76 784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	155,49050	85,00	13 216,69
	1.NP :				
	2,6*(4,9*2+4,9*2)		50,96000		
	2,6*(4,55*2+5,55*2)		52,52000		
	-(1,85*1,55*3+1,2*2,0*2+1,6*2,0*2)		-19,80250		
	0,4*(1,85*3+1,55*6)		5,94000		
	2,4*(7,05*2+2,95*2)+0,4*(2,1*2+1,85*2+1,3+2,5*2+1,		55,68000		
	0,16*(0,8+2,0*2)		0,76800		
	3,5*3,15-0,8*2,0		9,42500		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 494,37
77 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,87292	635,00	1 189,30
78 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,74585	106,00	397,06
79 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87292	289,00	541,27
80 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,85631	13,00	219,13
81 979990107R00	Poplatek za uložení suti - směsný odpad	t	1,35792	2 160,00	2 933,11
82 979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo	t	0,51500	4 300,00	2 214,50
Celkem				550 904,74	

Položkový rozpočet

S:	LM162R	ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny
O:	01	Stavební objekt
R:	002	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01 Vodoinstalace						99 760,00
1	1.1	Trubka PPR d 20x2,8 vč.tvarovek	m	30,00000	438,00	13 140,00
2	1.2	Trubka PPR d 25x3,5 vč.tvarovek	m	10,00000	522,00	5 220,00
3	1.3	Trubka PPR d 32x4,4 vč.tvarovek	m	14,00000	639,00	8 946,00
4	1.4	Trubka PPR d 40x5,5 vč.tvarovek	m	16,00000	778,00	12 448,00
5	1.5	Trubka PPR d 50x6,9 vč.tvarovek	m	24,00000	1 040,00	24 960,00
6	1.6	Napojení na stávající přípojku SV	kpl	1,00000	1 070,00	1 070,00
7	1.7	Tepelná izolace návleková d 20/13	m	30,00000	90,00	2 700,00
8	1.8	Tepelná izolace návleková d 25/13	m	10,00000	90,00	900,00
9	1.9	Tepelná izolace návleková d 32/13	m	14,00000	105,00	1 470,00
10	1.10	Tepelná izolace návleková d 40/13	m	16,00000	105,00	1 680,00
11	1.11	Tepelná izolace návleková d 50/13	m	24,00000	105,00	2 520,00
12	1.12	Uchycení potrubí Pozink žlab d 25	m	7,00000	54,00	378,00
13	1.13	Uchycení potrubí Pozink žlab d 32	m	14,00000	60,00	840,00
14	1.14	Uchycení potrubí Pozink žlab d 40	m	16,00000	96,00	1 536,00
15	1.15	Uchycení potrubí Pozink žlab d 50	m	24,00000	110,00	2 640,00
16	1.16	Objímky s gumou, pomocný závěsný materiál	kpl	1,00000	4 370,00	4 370,00
17	1.17	Kulový kohout DN 50	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
18	1.18	Kulový kohout DN 25	ks	2,00000	587,00	1 174,00
19	1.19	Kulový kohout DN 20	ks	1,00000	4 662,00	4 662,00
20	1.21	Redukční ventil DN 50	ks	1,00000	286,00	286,00
21	1.22	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	1,00000	286,00	286,00
22	1.24	Rohový ventil 1/2"x3/8"	ks	8,00000	273,00	2 184,00
23	1.26	Rohový ventil pro myčku 1/2"x3/4"	ks	1,00000	732,00	732,00
Díl: 02 Vnitřní kanalizace						23 260,00
24	1.28	Kanalizační potrubí HT DN 50 vč.tvarovek	m	10,00000	410,00	4 100,00
25	1.29	Kanalizační potrubí HT DN 100 vč.tvarovek	m	27,00000	430,00	11 610,00
26	1.30	Kanalizační potrubí HT DN 125 vč.tvarovek	m	10,00000	470,00	4 700,00
27	1.32	Napojení na stávající rozvod kanalizace v 1PP	kpl	1,00000	1 140,00	1 140,00
28	1.33	Objímky s gumou, pomocný závěsný materiál	kpl	1,00000	731,00	731,00
29	1.34	Přívětrávací hlavice DN 100 HL 900	ks	1,00000	979,00	979,00
Díl: 04 Zařizovací předměty						35 348,00
30	1.40	WC závěsné vč.sedátka	kpl	1,00000	5 670,00	5 670,00
31	1.41	Montážní prvek pro závěsné WC vč.tlačítka	kpl	1,00000	8 110,00	8 110,00
32	1.42	Umyvadlo s dírou 60cm	ks	3,00000	4 389,00	13 167,00
33	1.43	Stojánková umyvadlová baterie	ks	3,00000	1 710,00	5 130,00
34	1.44	Umyvadlová zápachová uzávěrka	ks	3,00000	319,00	957,00
35	1.50	Podomítková ZU pro pračku,myčku, PK	ks	1,00000	654,00	654,00
36	1.51	Dřezová baterie stojánková	ks	1,00000	1 292,00	1 292,00
37	1.52	Dřezová zápachová uzávěrka	ks	1,00000	368,00	368,00
Díl: 05 Zařízení						16 200,00
38	1.53	Průtokový ohřivač pod dřez 4,5kW/7kW	ks	3,00000	5 400,00	16 200,00
Díl: 06 Ostatní						7 850,00
39	1.57	Stavební, tlaková zkouška, proplach potrubí	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
40	1.58	Demontáže nepoužívaných rozvodů ZTI v 1PP dle	hod	30,00000	200,00	6 000,00
41	1.59	Přesun hmot	kpl	1,00000	550,00	550,00
Celkem						182 418,00

Položkový rozpočet

S:	LM1262R	ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny
O:	01	Stavební objekt
R:	004	Ústřední vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				80 446,00
1	3.34	Trubka z uhlíkové oceli d 22x1,5 spojované	m	28,00000	508,00	14 224,00
2	3.7	Trubka z uhlíkové oceli d 18x1,2 spojované	m	48,00000	429,00	20 592,00
3	3.8	Závěsný materiál	soubor	1,00000	2 280,00	2 280,00
4	3.10	Tepelná izolace návleková d 18/20	m	48,00000	113,00	5 424,00
5	3.37	Tepelná izolace návleková d 22/20	m	28,00000	113,00	3 164,00
6	3.44	Svěrné šroubení 15x3/4"	ks	8,00000	115,00	920,00
7	3.14	Připojovací H kus rohový	ks	4,00000	950,00	3 800,00
8	3.15	Termostatická hlavice	ks	4,00000	359,00	1 436,00
9	3.16	Otopné těleso 22/600/1000	ks	1,00000	3 933,00	3 933,00
10	3.17	Otopné těleso 22/600/1800	ks	2,00000	6 089,00	12 178,00
11	3.18	Otopné těleso 22/600/500	ks	1,00000	2 755,00	2 755,00
12	3.20	Napojení na stávající topný systém (stupačka č.2)	kpl	1,00000	2 090,00	2 090,00
13	3.21	Přeregulování topného systému vč. nastavení	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
14	3.22	Stavební, tlaková zkouška, proplach potrubí	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
15	3.58	Pomocné stavební přípomocce	hod	10,00000	400,00	4 000,00
16	3.62	Přesun hmot	kpl	1,00000	650,00	650,00

Celkem					80 446,00
---------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	LM1262R	ZŠ Poličná - Stavební úpravy - dílny
O:	01	Stavební objekt
R:	005	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 10 Byt 1.np						133 607,50
1	4.1	DEMONTÁŽE	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00
2	4.2	K1 - Závěsné světlo, bílá, průměr 43 cm, 60W led	ks	1,00000	627,00	627,00
3	4.3	L1 - LED Podlínkové svítidlo ot. LED/10W/230V	ks	1,00000	328,00	328,00
4	4.4	V1 - LED venkovní stropní svítidlo se senzorem,	ks	1,00000	783,00	783,00
5	4.5	"D - LED stropní světlo kulaté, 48W, 2880lm,	ks	1,00000	1 760,00	1 760,00
6	4.6	P1 - Přisazené, 12x12 LED 830, 42 W, 5100 lm,	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00
7	4.7	D1 - Svítidlo Led vestavné do SDK, N 4000	ks	9,00000	1 180,00	10 620,00
8	4.8	D2 - Svítidlo, bílá, dálkové ovládání, krytí IP20, výkon	ks	1,00000	1 115,00	1 115,00
9	4.9	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-202 2x0,5-	ks	16,00000	37,00	592,00
10	4.10	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-203 3x0,5-	ks	16,00000	43,00	688,00
11	4.11	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 1.5 mm2 ,	m	16,00000	56,00	896,00
12	4.12	Drobný materiál šrouby, hmoždinky.....	kpl	1,00000	4 180,00	4 180,00
13	4.13	LHD40x20 hranatá	m	10,00000	128,00	1 280,00
14	4.14	Průrazy přes stěnu	ks	8,00000	190,00	1 520,00
15	4.15	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	14,00000	48,00	672,00
16	4.16	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	210,00000	48,00	10 080,00
17	4.17	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 4 mm2 ,	m	16,00000	63,00	1 008,00
18	4.18	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 10 mm2 ,	m	25,00000	84,00	2 100,00
19	4.19	Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So,	ks	4,00000	262,00	1 048,00
20	4.20	Přístroj přepínače sériového; řazení 5, kompletní	ks	3,00000	314,00	942,00
21	4.21	Střídav.přep.5B	ks	4,00000	157,00	628,00
22	4.22	přístroj kříž.přep.(7)	ks	1,00000	170,00	170,00
23	4.23	Tlačítko - zvonek	ks	1,00000	239,00	239,00
24	4.24	Vypínač 25A/400V- sporáková kombinace	ks	1,00000	636,00	636,00
25	4.25	ŠNÚRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x2.5 mm2 ,	m	3,00000	98,00	294,00
26	4.26	Otvory pro svítidla do SDK	ks	12,00000	32,00	384,00
27	4.27	Rámeček jednonásobný	ks	27,00000	30,00	810,00
28	4.28	Rámeček dvojnásobný	ks	11,00000	53,00	583,00
29	4.29	"ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ"	ks	11,00000	159,00	1 749,00
30	4.30	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, BARVA BÍLÁ	ks	10,00000	217,00	2 170,00
31	4.31	ZÁSUVKA S VÍČKEM, IP44 - pračka B 2p+PE, bílá	ks	1,00000	227,00	227,00
32	4.32	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ	ks	39,00000	62,00	2 418,00
33	4.33	Zásuvka R-TV-SAT (koncová)	ks	2,00000	160,00	320,00
34	4.34	Kryt zásuvky R-TV-SAT - bílá	ks	2,00000	37,00	74,00
35	4.35	Objímka na žárovky	ks	9,00000	11,00	99,00
36	4.36	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	240,00000	58,00	13 920,00
37	4.37	CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	25,00000	82,00	2 050,00
38	4.38	CYKY-J 5x6 mm2 , pevně - z SK do rozvaděče RB	m	12,00000	98,00	1 176,00
39	4.39	CSHB121AE5 Kabel koaxiální H121 AI PE cívka	m	25,00000	62,00	1 550,00
40	4.40	KABEL SDĚLOVACÍ, STÁČ..PÁRY,	m	6,00000	44,00	264,00
41	4.41	1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16	m	25,00000	8,00	200,00
42	4.42	Vývody pro svítidla - cca 0,5m	kpl	1,00000	437,00	437,00
43	4.43	Ventilátor na WC s doběhem 1-20 min.	ks	1,00000	1 880,00	1 880,00
44	4.44	KT250 255x205x68, pro TKR a SK	ks	2,00000	400,00	800,00
45	4.45	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO	ks	39,00000	53,00	2 067,00
46	4.46	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA	m	86,00000	90,00	7 740,00
47	4.47	HRUBA VYPLN RYH MALTOU Jakekoliv sire	m2	6,50000	571,00	3 711,50
48	4.48 4.49	Rozvaděč RB - Rozvaděč Plastový 40 modulů do zdi	ks	1,00000	2 110,00	2 110,00

49 4.5)	OFI-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00000	1 098,00	2 196,00
50 4.5)	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00000	250,00	250,00
51 4.5)	LTN-10B-1 Jistič	Ks	2,00000	187,00	374,00
52 4.5)	LTN-16B-1 Jistič	Ks	10,00000	198,00	1 980,00
53 4.5)	LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00000	635,00	635,00
54 4.5)	Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz	ks	1,00000	4 190,00	4 190,00
55 4.5)	PÁČKOVÝ SPÍNAČ (OEZ) MSN-32-3 32 A 3-pólový	ks	1,00000	1 065,00	1 065,00
56 4.5)	Elektronický zvonek+trafo 230V AC	ks	1,00000	741,00	741,00
57 4.5)	Úprava rozvaděče RMS1	kpl	1,00000	3 135,00	3 135,00
58 4.5)	Sekání drážek a sádrování+oprava drážek maltou	kpl	1,00000	1 786,00	1 786,00
59 4.6)	Nepředvídatelné práce a materiál	kpl	1,00000	6 270,00	6 270,00
60 4.6)	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními	hod	10,00000	450,00	4 500,00
61 4.6)	Revizní technik	hod	17,00000	450,00	7 650,00
62 4.6)	Spolupráce s reviz.technikem	hod	6,00000	450,00	2 700,00
63 4.6)	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
64 4.6)	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 13	Ostatní náklady				11 000,00
65 4.1.12	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
66 4.1.13	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
67 4.1.14	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
68 4.1.15	PPV 6,00%	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
Celkem					144 607,50